
お客様各位
株式会社セガ・ロジスティクスサービス

e-supply

拝啓　
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社取り扱い商品 おし坊抗菌ロールタオル・おし坊各種部品につきましてメーカーから
夏季期間の出荷案内が届きましたのでお知らせいたします。

　皆様におかれましては多大なご不便・ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご了承くだ
さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

・出荷できない期間
　8/2（金）～8/6（火）、8/10（土）～8/18（日）

・ご注文締切日（通常：15時締切、翌営業日出荷）
　7/31（水）15時締切　→　8/1（木）出荷
　7/31（水）15時～8/1（木）15時　→8/7（水）出荷
　8/8（木）15時締切　→　8/9（金）出荷（お盆休み前最終出荷）

※交通事情や宅配業者・運送業者のサービス提供により、配送状況に影響が出る場合が

  ございます。余裕をもってご注文いただけますよう、お願い申し上げます。
※諸事情により、日程等の変更をさせていただく場合がございます。予め、ご了承ください。

以上

e-supplyお問合せ窓口

ソリューション事業部 カスタマーサービス部
ＥＣサポート課 e-supply

TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226

2024年7月

おし坊 ロールタオル・部品出荷のご案内

記


